
 

Автономная некоммерческая образовательная организация 

высшего образования 

«Воронежский экономико-правовой институт» 

(АНОО ВО «ВЭПИ») 
 

ПРИКАЗ         

07.06.2024                                                                                 № 02-10.07.06.24.01  

Воронеж 

О стоимости образовательных услуг 

 

В целях формирования и систематизации стоимости образовательных 

услуг, на основании уведомления Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзор) о внесении изменений в реестр 

лицензий от 04.06.2024 № 06-1128/з, а также в дополнение к приказу от 

19.01.2024 № 02-10.19.01.24.01 «О стоимости образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить для абитуриентов из числа граждан Российской 

Федерации, поступающих в Институт для обучения в 2024/2025 учебном 

году по образовательной программе высшего образования – программе 

специалитета направления подготовки 38.05.01 Экономическая безопасность, 

стоимость образовательных услуг на весь период обучения:  

 

1.1. Для очной формы обучения: 

№ 

п/п 

У
р
о
в
ен

ь
 о

б
р

аз
о
в
ан

и
я 

Направление 

подготовки 

(специальность) 

Полная 

стоимость 

за весь 

период 

обучения, 

руб. 

Учебный 

год 

Стоимость образовательных услуг в год, 

руб. 

Всего: 

в том числе: 

вносимая 

обучающимся 

возмещаемая 

за счет 

собственных 

средств 

Института, 

полученных 

от 

приносящей 

доход 

деятельности 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

С
п

ец
и

ал
и

те
т 

Экономическая 

безопасность 

38.05.01 

550 000 

2024/2025 

2025/2026 

2026/2027 

2027/2028 

2028/2029 

110 000 

110 000 

110 000 

110 000 

110 000 

85 000 

88 000 

91 000 

95 000 

100 000 

25 000 

22 000 

19 000 

15 000 

10 000 

 

 



 2 

1.2. Для заочной формы обучения: 

№ 

п/п 
У

р
о
в
ен

ь
 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

Направление 

подготовки 

(специальность) 

Полная 

стоимость за 

весь период 

обучения, 

руб. 

Учебный 

год 

Стоимость образовательных 

услуг в год, руб. 

1 2 3 4 5 6 

1 

С
п

ец
и

ал
и

те
т 

Экономическая 

безопасность 

38.05.01 

324 000 

2024/2025 

2025/2026 

2026/2027 

2027/2028 

2028/2029 

2029/2030 

45 000 

48 000 

51 000 

55 000 

60 000 

65 000 

   

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 

И.С. Иголкина. 

 

 

Ректор                                                                                                  С.Л. Иголкин 

  


		2024-06-07T12:09:02+0300
	АНОО ВО "ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ", АНОО ВО "ВЭПИ", ВЭПИ




